
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Алтайское
12.03.2020 года                                                                                № 16
     

О  внесении  изменений  в   решение
Алтайского  районного  Собрания
депутатов  «Об  утверждении
Положения о порядке осуществления
муниципального земельного контроля
на  территории  администрации
Алтайского  района»   от  20.12.2016
№59

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом  от  26.12.2008  №294-ФЗ  «О  защите  прав  юридических  лиц  и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля  (надзора)  и  муниципального  контроля»,   Постановлением
Правительства от 02.09.2015 №349 «Об утверждении порядка осуществления
муниципального  земельного  контроля  на  территории  Алтайского  края»,
решило: 

1.  Изложить   пункт  3.6  решения  Алтайского  районного  Собрания
депутатов «Об  утверждении  Положения  о  порядке  осуществления
муниципального  земельного  контроля  на  территории  администрации
Алтайского  района»  от  20.12.2016  №59  в  следующей  редакции:
«Внеплановые проверки в отношении граждан проводятся по основаниям,
установленным  пунктом  6  статьи  71.1 Земельного  кодекса  Российской
Федерации.».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «За  изобилие»  и  на
официальном сайте администрации Алтайского района Алтайского края.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  районного  Собрания  депутатов  по  социальному  развитию,
законности, правопорядку и местному самоуправлению (А.В.Шарыкин).

Председатель Алтайского районного
Собрания депутатов                                                                       О.В.Воронкова

Глава Алтайского района                                                              С.В.Черепанов


